



## Siaubas Ventspilio nuotykių parke

Helovino arba Visų Šventųjų dienos išvakarėse, nuo spalio 27 d. iki 31 d., kiekvieną vakarą, užeinant tamsai – nuo 19.00 val. iki vidurnakčio – Ventspilio nuotykių parkas taps viena baisiausių Latvijos vietų.

Tik šiuo metu Ventspilyje rodysis ypatingieji Helovino svečiai – profesionalūs žmonių ir kitų gyvių baidytojai iš naktinių siaubų trasų Dzervės mokykloje, Vecpilio pelkėje, Klīgių ežero apylinkėje ir Kavanės vilkų miškuose.

Naktinių siaubų trasa Nuotykių parko miške bus 760 metrų ilgio, joje galėsite patirti išsigąstį, kuris truks bent 12 minučių, kol kas nors išgelbės. 10 EUR dalyvio mokestis suteiks galimybę išsigąsti, o atvykimas anksčiau garantuos trumpesnę stovėjimą eilėje.

Taip pat bus vaiduoklių nusileidimo trasa ir klaidus nusileidimo su kameromis kalnas. Vaiduoklių trasoje kvapą gniaužiantis nusileidimas – 580 metrų ilgio trasa, su keliais 360° posūkiais.

Vaikams nuo 3 iki 7 metų nusileidimas rogučių trasa bus nemokamas, tačiau vaikas turi būti lydimas suaugusiojo, kuris privalo įsigyti bilietą. . Suaugusieji už vieną pasivažinėjimą moka 5 EUR, o 8-17 metų vaikai ir jaunimas – 3 EUR.

Kamerų trasa galės leisti tiek suaugusieji, tiek vaikai su tėveliais. Penki nusileidimai kainuoja 3,50 EUR. Iki 7 metų kamerų trasa galima leisti tik lydint suaugusiems.

Baisių metu veiks lauko kavinė su gardžia kraujine dešra ir kitais bjauriai atrodančiais skanėstais. Siaubų renginys organizuojamas bendradarbiaujant su agentūra SIA „Ūdensputni“.

Telefonas susisiekti – 29126694.

Jeigu pūs bausis vėjas, greitesnis nei 18 m/s, arba bus baisiai drėgna, tai nusileidimai su rogutėmis arba kameromis nebus įmanomi. Informacija apie tai Nuotykių parko darbo valandomis teikiama telefonu 28611333.

Sušilti baisiais vakarais galima kaip reikiant, nes Ventspilio rogučių trasa veikia visus metus – spalio mėnesį Ventspilio rogučių trasa veikia darbo dienomis nuo 15.00 iki 20.00 val., o

šeštadieniais, sekmadieniais ir švenčių dienomis – nuo 11.00 iki 20.00 val.

Džaiukimės Helovinu – ankstesne keltų derliaus švente, kuri per tūkstantmečius susipynė su populiariaja kultūra ir virto baisių karnavalu, dažniausiai nepaliekančiu abejingų!